
Achizitie materiale electrice 104 RM

I.D.: 80462327

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 689,92 RON - 689,92 RON

Descriere: Achizitie materiale electrice 104 RM: 1)bec led 9w pret unitar fara TVA 6,72 lei x 15 = 100,88 lei 2)bec led 12w pret unitar fara TVA 9,24 lei x 15 = 138,65 lei 3)neon 18w pret unitar fara TVA 7,98 lei x 8 = 63,86 lei 4)neon 36w pret unitar fara TVA 10,08 lei x 8 = 80,67 lei 5)lampa exit pret unitar fara TVA 46,22 lei x 3 = 138,66 lei 6)lampa grila e27 rotunda pret unitar fara TVA 27,73 lei x 3 = 83,19 lei 7)intrerupator st elbi pret unitar fara TVA 7,56 lei x 5 = 37,81 lei 8)priza st elbi pret unitar fara TVA 9,24 lei x 5 = 46,20 lei Total
